
 
 

Cena OBCE VEĽKÁ LOMNICA 
 

 
Kód : 13519VS         Veľká Lomnica  , 19.05.2013 
 
 
 
 
 
 

V Ý S L E D K O V É  L I S T N Y 
 
 
 

Rozhodcovský zbor :  
Hlavný rozhodca     :  Sedlačko Cyril 
Technický delegát   :  Sedlačko Cyril 
Rozhodcovia           :  Kacvinský Ladislav 
        :  Korvin M. 
        :  Ján Augustin 
 
Hlásateľ       :  Ján Viňarský 
 
 
Autor parkúrov       :  Javorský Tomáš 
    
 
 
 
 
 
         Hlavný rozhodca : 
 
 



 
Zoznam zúčastnených jazdeckých klubov – oddielov :  
 
   
 
1. JK Slovenský raj Hrabušice 
2. JK Acer Mlynica 
3. JK Gvušč Veľká Lomnica 
4. JK Jur Ondrášová Liptovský Mikuláš 
5. JK Hippoclub Liptovská Sielnica 
6. JO MŠK Ranč Čajka 
7. JK La Terra Matejovce 
8. JK Sp. Tomašovce 
9. JO Domino Štôla 
10. JK Riding Team Kežmarok 
11. Jo Ranč Čajka Kežmarok 
12. JK Jakubovany 
13. KPK OZ Rim. Sobota 
14. Hipoclup Lipt. Sielnica 
15. JK Malý Majer Hrabušice 
16. Jazd, areál Spišská Sobota 
17. MŠK Kežmarok 
18. JK Ondrašová Lipt. Mikuláš 
19. JK SHR Holova Koprivnica 
 



 



pravidlá článok 238.2.2.

Ceny :  30, 25, 20, 15, 10

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
21 Ragaly Ján 00634 1963 Kalia 05255 2001 MŠK Kežmarok 0 63,79 0 39,6 1
7 Sihelský Ivan 02443 1963 Bequira 07610 2006 OZ Rimavská Sobota 0 67,72 0 40,12 2

26 Ovčíková Laura 05363 1996 Žolka 06184 2004 JK Slov. Raj Hrabušice 0 61,66 0 40,65 3
2 Ragaly Ján 00634 1963 Berala 07605 1998 MŠK Kežmarok 0 69,46 4 39,16 4

20 Seredová Patrícia 04807 1997 Suelin 07102 2006 JO Gvušč V.Lomnica 0 66,28 8 40,81 5
19 Jurčová Viktória 04085 1992 Casio 07923 2005 MŠK JO Ranč Čajka KK 0 68,31 8 41,85 6
1 Jurčová Viktória 04085 1992 Lago dAvina 2 04900 1988 MSK JO Ranč Čajka KK 1 71,84 7

18 Gulášová Terézia 06083 2003 Lermond 06739 2005 Hippoclub L. Sielnica 1 72,53 8
10 Kriak František 00242 1981 Dover 00540 2001 JK Domino Štôla 2 76,05 9
24 Astlová Lucia 04805 1998 Lady 07926 2008 JO Gvušč V. Lomnica 2 76,47 10
17 Chlpeková Martina 05126 1992 Quick Silver 08535 2006 KK Riding Team 2 77,53 11
14 Horálová Zuzana 05664 1992 Nezábudka 2 07844 1995 JK Acer Mlynica 3 80,37 12
13 Purdešová Beáta 05364 1986 Diablo 07992 2003 JK Hrabušice Slov. Raj 4 63,03 13
3 Hudzík Dominik 06129 1988 Bork 06452 2004 JK Acer Mlynica 4 64,84 14
8 Martinko Peter 06059 1985 Linda 9 07754 2007 JK Hrabušice Slov. Raj 4 70,97 15

11 Podlesná Erika 05030 1991 Legia 07881 2008 JK HSHR Holova Koprivnica 5 71,34 16
5 Janecová Veronika 06041 1993 Tobi 06343 2004 JK Sp. Tomášovce 5 72,63 17

23 Szentivanyiová Michaela 05700 1998 Aramis 6 06472 2003 MŠK JO Ranč Čajka KK 7 80,65 18
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25 Luščonová Kristína 05916 1999 Kora 07145 2003 Jazd. Areál Sp. Sobota 13 69,7 19
6 Lacková Timea 06042 2000 Axsel 06301 2002 MŠK JO Ranč Čajka KK 19 105,07 20

12 Švirlochová Klaudia 05947 1998 Oryx 08290 2005 JK Malý Majer Hrabušice 20 86,42 21
15 Kramorišová Stanislava 05717 2002 Rambo 2 07794 1996 Hippoclub L. Sielnica 22 103 22
4 Maľáková Zuzana 01751 1984 Monti 04577 1997 JK Domino Štôla EL
9 Kriššák Jakub 05663 2000 Vistor 07843 2008 JK Acer Mlynica EL

16 Nyékiová Martina 04959 1991 René 2 06726 2004 JK Domino Štôla EL
22 Odrobinová Miroslava 00239 1977 Sára 08281 2007 JK Domino Štôla EL



pravidlá článok 238.2.2.

Ceny :  50, 40, 30, 20, 10

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
3 Holova Gabriel 03992 1992 Silvo 04625 1997 JK SHR Holova Koprivnica 0 67,89 0 33,78 1

24 Kuna Peter 00476 1969 Griffin 04940 2000 JuR Ondrášová Lipt. Mikuláš 0 68,68 0 35,68 2
19 Sihelský Ivan 02443 1963 Tiffany 2 04672 1999 KPK OZ Rim. Sobota 0 64,22 0 36,02 3
12 Podlesný Stanislav 09776 1981 Casper Jordin 07880 2008 JK SHR Holova Koprivnica 0 68,52 0 37,52 4
35 Košecká Katarína 03942 1990 Lermont 06739 2005 Hippoclub Lipt. Sielnica 0 65,61 0 38,01 5
40 Drobňák Pavol 00148 1963 Avalon 07475 2007 JK Jakubovany 0 66,92 0 39,35 6
23 Jurčová Viktória 04085 1992 Lago D´Avina 2 04900 1988 MŠK JO Ranč Čajka KK 0 65,99 0 39,98 7
31 Sperková Nikoleta 05137 1996 Banad 07016 2006 KK Riding Team 0 72,41 0 43,51 8
22 Ragaly Ján 00634 1963 Kalia 05255 2001 Ragaly Ján 0 68,08 0 44,37 9
13 Kriššáková Anna 03940 1996 Hessa 06387 2004 JK Acer Mlynica 0 67,45 4 32,91 10
33 Džubasová Tatiana 04795 1995 Sejfas 07588 2006 KK Riding Team 0 66,1 4 36,44 11
39 Martočková Petra 03832 1994 Kiara 08164 2008 JK Acer Mlynica 0 63,67 4 36,52 12
16 Odrobinová Miroslava 00239 1977 Sára 08281 2007 JO Domino Štôla 0 72,02 4 42,28 13
25 Holova Gabriel 03992 1992 Čingua 07548 2007 JK SHR Holova Koprivnica 0 69,04 4 43,74 14
11 Szentivanyiová Michaela 05700 1998 Aramis 6 06472 2003 MŠK JO Ranč Čajka KK 0 73,41 6 48,99 15
32 Jackovič Mário 03734 1994 Nelly 08020 2007 KK Riding Team 0 66,45 8 37,43 16
6 Chlpeková Martina 05126 1992 Quick Silver 08535 2006 KK Riding Team 0 73,98 17

38 Šunová Jana 05084 1996 Denisa 2 06438 2004 Athos Liptovský Mikuláš 2 79,2 18
27 Kriššáková Anna 03940 1996 Vistor 07843 2008 JK Acer Mlynica 4 64,13 19
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1 Sihelský Ivan 02443 1963 Bequira 07610 2006 KPK OZ Rim. Sobota 4 64,4 20
41 Ovčíková Laura 05363 1996 Žolka 06184 2004 JK Slovenský Raj Hrabušice 4 65,58 21
10 Janecová Veronika 06041 1993 Tobi 06343 2004 JK Sp. Tomášovce 4 68,13 22
2 Jurčová Viktória 04085 1992 Casio 07923 2005 MŠK JO Ranč Čajka KK 4 69,41 23

18 Martočková Petra 03832 1994 Rascall 05758 2003 JK Acer Mlynica 4 73,96 24
36 Kunová Romana 00477 1966 Vicki 07562 2005 JuR Ondrášová Lipt. Mikuláš 5 74,75 25
17 Kriak František 00242 1981 Dover 00540 2001 JO Domino Štôla 5 74,89 26
4 Kopčák Igor 02270 1986 Lady 07926 2008 JO Gvušč V. Lomnica 5 75,23 27
7 Lizák Marek 03296 1981 Contesa 05396 2001 JK LaTerra Matejovce 5 77,02 28

26 Lisoňová Silvia 03038 1992 Suelin 07102 2006 JO Gvušč V. Lomnica 6 78,24 29
20 Labudová Zuzana 02216 1983 Inis 07542 2006 JK Malý Majer Hrabušice 8 88,13 30
28 Hudziková Pavla 05125 1996 Tiketa 06839 2004 JK Acer Mlynica 8 89,1 31
5 Martočková Petra 03832 1994 Armin 05643 2002 JK Acer Mlynica 9 74,34 32

37 Kopčák Igor 02270 1986 Letkis 05885 2003 JO Gvušč V. Lomnica 9 92,73 33
15 Nyékiová Martina 04959 1991 René 04726 2004 JO Domino Štôla 11 83,14 34
8 Purdešová Beáta 00373 1986 Diablo 07992 2003 JK Hrabušice Slov. raj 13 74,34 35

14 Hudziková Anežka 05125 1996 Bejly 07589 2005 JK Acer Mlynica 18 86,81 36
42 Chlpeková Martina 05126 1992 Nord 3 07484 2007 KK Riding Team 18 105,81 37
30 Kriak František 00242 1981 Monti 04577 1997 JO Domino Štôla 20 103,45 38
21 Obercianová Radka 04798 1988 Kora 07145 2003 Jazd. areál Sp. Sobota
29 Hudzík Dominik 06129 1988 Bork 06450 2004 JK Acer Mlynica
9 Košecká Katarína 03942 1990 Kalut 07472 2007 Hippoclub Lipt. Sielnica

34 Sihelský Ivan 02443 1963 Welt Regency 08021 2005 KPK OZ Rim. Sobota
N
N

EL
EL



P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie

3 Holova Gabriel 03992 1992 Silvo 04625 1997 JK SHR Holova Koprivnica 0 61,41 0 30,58 1
19 Košecká Katarína 03942 1990 Kalut 07472 2007 Hippoclub L. Sielnica 0 60,59 0 33,06 2
2 Podlesný Stanislav 00976 1981 Casper Jordin 07880 2008 JK SHR Holova Koprivnica 0 67,3 0 36,7 3

12 Sihelský Ivan 02443 1963 Tiffany 2 04672 1999 OZ Rimavská Sobota 0 60,79 4 33,32 4
18 Hudzíková Pavla 04796 1995 Tiketa 06839 2004 JK Acer 0 69,32 4 39,1 5
9 Kunová Romana 00477 1966 Vicki 07562 2005 JuR Ondrášová 0 64,91 8 37,19 6

17 Kuna Peter 00476 1969 Griffin 04940 2000 JuR Ondrášová 4 57,15 7
21 Kopčák Igor 02270 1986 Letkis 05885 2003 JO Gvušč V. Lomnica 4 62,33 8
16 Kriššáková Anna 03940 1996 Hessa 06387 2004 JK Acer lynica 4 63,12 9
1 Martočková Petra 03832 1994 Rascall 05758 2003 JK Acer Mlynica 4 65,91 10
7 Drobňák Pavol 00148 1963 Avalon 07475 2007 JK Jakubovany 4 66,29 11

11 Martočková Petra 03832 1994 Kiara 08164 2008 JK Acer Mlynica 4 66,94 12
20 Martočková Petra 03832 1994 Armin 05643 2002 JK Acer Mlynica 4 68,63 13
14 Holova Gabriel 03992 1992 Čingua 07548 2007 JK SHR Holova Koprivnica 4 69,18 14
6 Sperková Nikoleta 05137 1996 Banad 07016 2006 KK Riding Team 4 72,63 15

13 Jackovič Mário 03734 1994 Nelly 08020 2007 KK Riding Team 8 60,61 16
5 Šunová Jana 05084 1996 Denisa 2 06438 2004 Athos Liptovský Mikuláš 10 78,5 17

15 Podlesný Stanislav 00976 1981 Légia 07881 2008 JK SHR Holova Koprivnica 11 83,06 18
4 Džubasová Tatiana 04795 1995 Sejfas 07588 2006 KK Riding Team 13 92,46 19

10 Hudzíková Anežka 05125 1996 Nord 3 07484 2007 KK Riding Team 25 90,57 20
8 Ragaly Ján 00634 1963 Berala 07605 1998 MŠK KK

22 Hudzíková Anežka 05125 1996 Bejly 07589 2005 JK Acer
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pravidlá článok 238.2.2.

Ceny : 60,  50, 40, 30, 20

EL
EL



pravidlá článok 238.2.2.

Ceny :  vecné ceny

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas Poradie
18 Gulášová Terézia 06083 2003 Lermond 06739 2005 Hippoclub Lipt. Sielnica 1 72,53 1
24 Astlová Lucia 04805 1998 Lady 07926 2008 JO Gvušč V. Lomnica 2 76,47 2
23 Szentivanyiová Michaela 05700 1998 Aramis 6 06472 2003 MŠK JO Ranč Čajka KK 7 80,65 3
25 Luščonová Kristína 05916 1999 Kora 07145 2003 Jazd. Areál Sp. Sobota 13 69,7 4
6 Lacková Timea 06042 2000 Axsel 06301 2002 MŠK JO Ranč Čajka KK 19 105,07 5

12 Švirlochová Klaudia 05947 1998 Oryx 08290 2005 JK Malý Majer Hrabušice 20 86,42 6
9 Kriššák Jakub 05663 2000 Vistor 07843 2008 JK Acer Mlynica EL

Výsledková listina
  19.05.2013

"CENA OBCE VEĽKÁ LOMNICA "
     Súťaž stupňa "ZM  " deti


